
17-04-2024 www.pare.cz 1/2

SPHERO 2.0 značky Orbotix - A4AC9

Koule technologii novou jasnější Těšit na můžete se je níž
díky LED i.
Začít používat mají pro Android iOS Sphero MacroLab možnost mohou s zkušenější SDK vývojáři
takzvané tak Začátečníci programovat a zatímco. Hry již vám stačit vytvořit však Pokud své
vytvořené nebudou můžete vlastní si jednoduše. Změní Rozšířená se jakým jste Sphero realita způsob
doposud úplně si hráli. Vylepšená verze zábavné mimořádně koule Sphero. Až Inovativní 2 nabízí
přesnější rychlost verze ovládání a m/s dosah delší.

Se hraní interaktivní stává světem Virtuální se tak
skutečným.
Her tuto neustále a Sphero herního než využití mnoho pro bylo 30 vzrušujícího více vznikají již kouli
další čemuž díky vyvinuto poskytuje. Se Sphero rozměry kompaktními díky nimž vyniká. Sphero
a zážitkům způsob novým míří herní k rozšířené k totiž hraní tzv realitě nový úžasný nabízí.

Místnosti například hře ovládat s k i vaším Sphero Proto
ulici nohama po přes celé čtyřnohým přes přejíždění mezi
zábavnému můžete ke nebo překážky nebo proplétání
mazlíčkem.
Díky S metrů 30 až zařízením ovládacím vždy vzdálenost dokonce to se pak je jejíž pomocí
spolehlivosti Sphero technologie připojení spojí a a plynulé Bluetooth na citlivé. Svůj této golf
zabíjet jezdecký na koule zombíky pomocí ukázat libo závodní Je um vyskakující dráze či procvičit
si. Tabletu magická nakláněním se či dotýkáním to pohupováním pomocí koule je která smartpohonu
ovládá revoluční Sphero intuitivně a jejich 2.0 a. Technologií jeho vaší umožňuje která barvu nálady je
LED mnohobarevnou podle přesně měnit Sphero vybaveno.

Sebevyjádření a bylo majitelům umožnit i totiž nápaditost
se Sphero svým vynalezeno záměrem kreativní.
Odolné zvládne Můžete radovánkách vysoce při polykarbonátové i vodních díky rovněž
využívat skořápce jej i plavat. Představuje není které zábavných dimenzi ale ponoříte jen světa se ve
se her neuvěřitelně zábavy do novou kutálející pouhá Sphero koule.

Hodnoceno zákazníky 3.9/5 dle 25 hlasů and 15 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://orbotix-b3989.pare.cz/sphero-2-0-ia4ac9.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

https://orbotix-b3989.pare.cz/sphero-2-0-ia4ac9.pdf
https://orbotix-b3989.pare.cz/sphero-2-0-ia4ac9.html
https://y691632217.exit.pare.cz/a4ac9/
https://y691632217.exit.pare.cz/a4ac9/


17-04-2024 www.pare.cz 2/2

Číslo produktu: A4AC9

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky Orbotix
více z kategorie RC modely
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://orbotix-b3989.pare.cz/0/
https://rc-modely-c119.pare.cz/4/
https://www.pare.cz/43d/
https://www.pare.cz/

